Efdpu@aol.com www.Finote.org

ፕሮግራም፡ ረቡዕ እሁድ ከምሽቱ ሁለት ሰአት እስከ ሶስት ሰአት በ 13 ሜትር ባንድ
Programm. Wednesday and Sunday 8.00 PM — 9.00PM on n25 meter band

ታህሳስ 19 ቀን 2006 ዓ.ም.

December 28, 2013

ሁለት ከፍተኛ የብአዴን ባለስልጣኖች ድንገት ተባረሩ

የወያኔ ባለስልጣናት መሀከል የተጀመረው የመጠላለፍ ፖለቲካ ውጤት ነው ተባለ

በጭንቀት እና በውጥረት... በሴራና በመጠላለፍ... በተንኮል እና በሸር... ተወታትቦ እየታመሰ የሚገኘው የወያኔ ቡድን በአንድ ሳምንት ውስጥ ሶስት ከፍተኛ ባለስልጣናትን ከኃላፊነታቸው ማንሳቱ በአባሎቹ ጭምር መነጋገሪያ ሆኖ ሰነበተ።